

Årsredovisning

Human Related Issues i Stockholm AB

556981-5672

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catrine Loqvist
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom HR-området, och produktion och utveckling av webbplatser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	65	146	219	159
Resultat efter finansiella poster	-34	-98	29	30
Soliditet %	90	94	91	83

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget har dragit ned på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	126 610	-98 495	78 115
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-98 495	98 495	0
- Årets resultat			-34 157	-34 157
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 115	-34 157	43 958

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 115
<i>Årets resultat</i>	-34 157
<i>Summa</i>	-6 042

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 042
<i>Summa</i>	-6 042

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	65 472	146 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 472	146 290
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-65 380	-170 132
Övriga externa kostnader	-34 626	-42 553
Personalkostnader	2 0	-32 400
Summa rörelsekostnader	-100 006	-245 085
Rörelseresultat	-34 534	-98 795
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	183
Räntekostnader och liknande resultatposter	376	117
Summa finansiella poster	377	300
Resultat efter finansiella poster	-34 157	-98 495
Resultat före skatt	-34 157	-98 495
Årets resultat	-34 157	-98 495

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	9 858
Övriga fordringar	18 554	22 276
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>18 554</i>	<i>32 134</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 404	50 981
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>30 404</i>	<i>50 981</i>
Summa omsättningstillgångar	48 958	83 115
SUMMA TILLGÅNGAR	48 958	83 115

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 115	126 610
Årets resultat	-34 157	-98 495
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 042	28 115
Summa eget kapital	43 958	78 115
Kortfristiga skulder		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	5 000	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 958	83 115

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 394	14 394
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	14 394	14 394
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-14 394	-14 394
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-14 394	-14 394
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Stjernström, Starac

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Catrine Loqvist

Catrine Loqvist

2025-06-25

Rasmus Loqvist

Rasmus Loqvist

2025-06-25